
ZARZĄDZENIE NR 143/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, 
poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 
247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 
67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887 i Nr 205, 
poz. 1206 oraz z 2012 r. poz. 908 i 1544) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Id: 6EBEADEC-FA10-4ECE-B9CB-23B4853153D2. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 143/2013 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 15 maja 2013 r. 

I. Wychowanie fizyczne: 

1. Egzaminowany nauczyciel                     - Justyna Kubicka 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 4 w Kielcach, ul. Jasna 20/22, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Magdalena Dąbrowska 

2)
 

przedstawiciel KO - Bożena Zielińska 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Maria Kalita 

4)
 

eksperci: - Teresa Dzik 

  - Dorota Mętrak 
   

2. Egzaminowany nauczyciel                       - Małgorzata Krawczyk 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kielcach, ul. Jagiellońska 90, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

2)
 

przedstawiciel KO - Bożena Zielińska 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Ryszard Mańko 

4)
 

eksperci: - Teresa Dzik 

  - Dorota Mętrak 
   

————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 6EBEADEC-FA10-4ECE-B9CB-23B4853153D2. Przyjety



II. Wychowawca: 

Egzaminowany nauczyciel                     - Ilona Kossakowska Dębicka 

Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. Prezydenta R. Kaczorowskiego 8, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

2)
 

przedstawiciel KO - Barbara Presman 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Aleksandra Szulc 

4)
 

eksperci: - Lidia Jamrożek 

  - Dorota Kosmala 
   
III. Pedagog: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Joanna Wydra 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 15 w Kielcach, ul. Krzemionkowa 1, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Renata Krzak Zagnińska 

2)
 

przedstawiciel KO - Barbara Presman 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Marta Dibelka 

4)
 

eksperci: - Lidia Jamrożek 

  - Dorota Kosmala 
   

————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 6EBEADEC-FA10-4ECE-B9CB-23B4853153D2. Przyjety




